
SÃO PAULO URBANISMO
Núcleo de Licitações e Compras

Rua Líbero Badaró, 504, 16º. Andar - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01008-906
Telefone: 11-3113-7500

 

AVISO PARA ABERTURA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/SP-URB/2025

PROCESSO SEI Nº 7810.2025/0000415-5

OBJETO: Prestação de serviços de Telefonia Fixa Comutada (STFC), por meio de entroncamentos digitais
(Links E1/SIP Trunk), incluindo troncos de canais, ramais e Discagem Direta a Ramal (DDR). O serviço deverá
abranger chamadas Locais e de Longa Distância Nacional (LDN) com franquia ilimitada para fixo e móvel e
chamadas de Longa Distância Internacional (LDI) mediante tarifa fixa por minuto, para uso desta Empresa,
conforme especificações do Termo de Referência deste Edital, pelo período de 24 (vinte e quatro) meses.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: menor preço global

DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL: www.licitacoes-e.com.br

SITE PARA REALIZAÇÃO DO PREGÃO: www.licitacoes-e.com.br

INÍCIO ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS: 03/06/2025

DATA E HORA DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 17/06/2025 – 10:30 horas

 

SERGIO ANTONIO TARARKIS
Assistente Administrativo de Gestão
Em 30/05/2025, às 15:23.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 126709346 e o código CRC 73C93C12.

Referência: Processo nº 7810.2025/0000415-5 SEI nº 126709346

02/06/2025, 11:36 SEI/PMSP - 126709346 - Aviso de Licitação

https://sei.prefeitura.sp.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedim… 1/1


